
UCHWAŁA NR 575/XXXIII/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 730 i 935), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy - ul. Stanisława Sołdka i nadaje się nazwę
- ul. Żeglarska.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 1AA98198-DB20-4775-A698-C587A8F56B93. Uchwalony Strona 1




